ПРОТОКОЛ  №  4

                                проведения  публичных  слушаний

      по вопросу по проекту  внесения изменений в Генеральный план  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области

                                                                                     от  12 декабря 2018 года

                                                                                     Вологодская  область

                                                                                     Шекснинский  район

                                                                                     с. Чаромское,

                                                                                     ул. Центральная, д. 40-а

Установленное количество депутатов: 10

Избрано депутатов: 10

Присутствует: 8                                            Балицева Т.Н.

                                                                      Ипатова Т.А.

                                                                      Рюмина Н.К.
                                        АршиноваО.В.

                                                                      Вольных Е.Н.
                                                                      Голубев В.В.
                                                                      Касаткина О.В.

Окуличева Г.А.

 Присутствуют:

начальник Управления муниципальной собственности Шекснинского муниципального района Шербина Н.А.,ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства Шекснинского муниципального района  Веселова Е.А.,руководители учреждений, представители общественности, граждане сельского поселения Сиземское.
    Председательствует  при  проведении  публичных  слушаний  по  рассматриваемому  вопросу  Аршинов Александр Валентинович -  Глава  сельского  поселения  Сиземское  Шекснинского  муниципального  района.

          Председательствующий в  своем  вступительном  слове  озвучил  вынесенный  на  публичные  слушания  вопрос  -  по проекту  внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, значимость  данного  вопроса,  регламент  проведения  заседания,  состав  приглашенных,  докладчика   по  обсуждаемому вопросу.

       Слушали:

     Докладчиком по выносимому  на публичные слушания вопросу   был   главный специалист сельского поселения Сиземское Абрамов А.П.
Предложенный проект был рассмотрен и обсужден.
     Участники  публичных слушаний  РЕШИЛИ:
      Рекомендовать  к  принятию  внесенные изменения с дополнениями по проекту  внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области.

Голосовали: «За» - единогласно.

Председатель:
 Глава сельского поселения Сиземское                                        А.В.   Аршинов
Секретарь:
Первый заместитель главы администрации

сельского поселения Сиземское:                                                    Е.Б.Малышева

Заключение о результатах публичных слушаний.
          На основании постановления администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области №78 от 23.11.2018г. «О проведении публичных слушаний  на территории сельского поселения Сиземское» по вопросу «по проекту  внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области».

           12.12.2018г. в 14.00 по адресу: с. Чаромское, ул. Центральная дом 40а Шекснинского района состоялись публичные слушания по вопросу: по проекту  внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области;
     Председательствующим  при  проведении  публичных  слушаний  по  рассматриваемому  вопросу был Аршинов А. В. -  Глава  сельского  поселения  Сиземское.
          Докладчиком по выносимому  на публичные слушания вопросу   был   главный специалист сельского поселения Сиземское Абрамов А.П.

Предложенный проект был рассмотрен и обсужден.
 Участники публичных слушаний путем открытого голосования единогласно решили: считать публичные слушания по проекту  внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, состоявшимися.

Голосовали: «За» - единогласно.

Глава сельского поселения Сиземское                                 А.В. Аршинов